
             27 - 30  AĞUSTOS  ZAFER BAYRAMINDA
                    FETHİYE – MARMARİS – BODRUM  TURU ( 3 GECE – 4 GÜN )    

                          
Hareket Yerleri ve Saatleri  
20.30 Bakırköy Metrobüs Durağı Yanı
21.00 Mecidiyeköy Yapı Kredi Önü
21.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi
21.45 Maltepe Kapet Önü
22.30 Çayırova Mc.Donalds
23.15 İzmit Halkevi

1. Gün: 26 AĞUSTOS Cuma  gecesi Yukarıda belirtilen hareket noktalarından siz değerli misafirlerimizi 
alarak yolculuğumuza başlıyoruz
GÜZERGAHIMIZ: İZMİT-AFYON-DENİZLİ-SÖĞÜT –YAYLA YOLU ÜZERİNDEN sabah saatlerinde Fethiye’ye 
varıyoruz. 

2. Gün: 27 AĞUSTOS  Cumartesi  günü…. Otelimize yerleştikten sonra deniz kıyafetlerimizi alıp 
Ölüdeniz’e yüzme ve serinlemek için gidiyoruz. Ölüdeniz de BEACH de öğleden sonrasına kadar tam gün 
dinlendikten sonra . M.Ö yıllara dayanan bir geçmişi olan  Tarihi  KAYAKÖY ve Dağların içine 
yerleştirilmiş KRAL MEZARLARI  nı  ziyaret ettikten sonra  1 gece konaklıyacağımız Hisarönü – Ovacık 
mevkiin de bulunan RÜYA  OTEL e geliyoruz..Otelimiz HERŞEY DAHİL ) Konseptin de ( Sabah – öğle – 
Akşam Açık büfe yemekler ve Alkollü ve Alkolsüz yerli içecekler dahildir..)  Yemek sonrası  Arzu edenleri 
Fethiye Şehir ve Eğlence için BAR lar turuna  götürüyoruz ( ekstra )..Otelimize dönüp istirahatımıza 
çekiliyoruz.

3. Gün: 28 AĞUSTOS Pazar günü….. Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası  Fethiye den .. 
MARMARİS e doğru yola çıkıyoruz.. Gün boyu Şehir turu ve Deniz molası verdikten sonra  orada 
konaklamadan ( o tarih de tek gece  konaklama yapacağımız tesis  olmadığından ) Akşam üzeri…2 Gece 
konaklıyacağımız BODRUM – TURGUTREİS Mevkiinde bulunan Blue Bodrum PEDA OTELe geliyoruz. 
Odalarımıza yerleştikten sonra AKŞAM YEMEĞİ mizi yiyip istirahata çekiliyoruz. Otelimiz deki Konsept 
de HERŞEY DAHİL dir..

4. gün:29 AĞUSTOS Pazartesi günü….Yemekli  TEKNE TURU ( Ücrete Dahil )..BODRUM Yarım Adasının 
etrafın da bulunan birbirinden eşsiz koylarında DENİZ MOLA ları vererek  . Gün boyu unutamıyacağınız 
BİR GÜN Yaşıyacaksınız..Tekne turu sonrası otelimize dönüp Akşam yemeği sonrası Arzu edenleri  
GÜMBET teki  BARLAR SOKAĞINA  götüreceğiz..( ekstra )..Sonrasın da Otelimize dönüp istirahata 
çekiliyoruz.

30 AĞUSTOS SALI Günü…Arzu edildiği takdir de bu son günümüz de Otel de Öğle yemeğimizi yedikden 
sonra  DÖNÜŞ… VEYA Kahvaltı sonrası ( erken İstanbul  da olmak için ) DÖNÜŞE Geçebiliriz. 
( çoğunluğun isteği üzerine ). güzergahımız üzerin de bulunan İZMIR KORDON boyun da Çayımızı – 
kahvemizi içip İZMİR – BURSA - YALOVA – Güzergahı üzerinden  İSTANBUL A  Dönüyoruz..

İKİ KİŞİLİK  ODADA KİŞİ BAŞI  : 599.00
TEK KİŞİLİK ODA                        :  GECELİK 50.00 TL fark
0-2 YAŞ ARASI ÇOCUK             : ÜCRETSİZ
2-6 YAŞ ARASI ÇOCUK             :  150.- TL otobüs koltuk ücreti
6-12 YAŞ ARASI ÇOCUK           :   % 50 İNDİRİMLİ

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
* 1 gece FETHİYE - Hisarönün de  RÜYA OTEL de HERŞEY DAHİL  Konaklama 
* 2 GECE BODRUM –Turgut reis de BLUE PEDA OTEL de HERŞEY DAHİL Konaklama
* Lüks Araçlar İle Ulaşım
*Çevre Gezileri



* Araç İçi İkramları 
* TEKNE TURU ( yemekli )
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
*Müze – ören yeri ve PLAJ  giriş ücretleri
* BARLAR SOKAĞI Eğlenceleri
* TÜM ÖZEL HARCAMALARINIZ.

GEZİ İLE İLGİLİ DETAYLAR 
Gezi Süresi 3 Gece 4 Gündür GİDİŞ GECESİ…. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı ile Otel Konaklaması 3 
Gecedir . Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır . Tek bir çocuk için kullanılır. Rehberimiz 
Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, 
Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 
0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Tur içersinde Kullanılmayan Ulaşım, 
Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. 
Haftalık Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılır. Konaklama Bölgelerinde Ve Otellerinde Yoğunluğa 
Göre aynı standartlarda olmak kaydı ile Değişiklik Yapılabilir. Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti 
Nedeniyle Yapılamayan Turlarda TATİL YILDIZI  Sorumluluğu Yoktur. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında 
turu 2 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkını TATİL YILDIZI saklı tutar. Turun iptali 
durumunda TATİL YILDIZI  iptali bizzat bildirmek zorundadır.Bu bildirim süresi Kanuni sürede 
olduğundan tazminat hakkı yoktur.


